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Inbjudan till information om pensioner 
 
Allmän pension? 
Tjänstepension? 
Privat pension? 
 
Blir det några pengar i plånboken? 
Lunchmöte om pensioner med våra ombudsmän 
Magnus Carlsson och Ruth Larsson från STs kansli i 
Malmö.  
Lokal: Palaestra hörsal övre delen 
Tid: 11.30 – 13.30 
 
Föranmälan senast den 20 november till st@st.lu.se 
eftersom vi bjuder på lunchmacka och antalet platser 
är begränsat. 
 

Arbetar du med ekonomi? 
 
Enligt beslut av universitetsstyrelsen 2009-04-02 
infördes  
fr o m hösten 2009 kvartalsbokslut vid Lunds 
universitet. Syftet med tätare bokslut är att förbättra 
den ekonomiska uppföljningen och styrningen. 
 
Vad har detta inneburit för dig, det vill vi veta. Efter 
avslutat helårsbokslut planerar sektionen att bjuda in 
dig som arbetar med ekonomi till ett lunchmöte för att 
få ta del av din erfarenhet av det nya arbetssättet. 
Börja redan nu samla på dig synpunkter inför vårt 
möte. Självklart är vi intresserade av din uppfattning 
även i andra frågor som rör ditt arbete. Vi återkommer 
med tid och plats. 
 
Kansliet stängt 11-12 november 
 
Onsdagen den 11 november startar ombudsmötet för 
ST inom universitets- och högskoleområdet.  
 
Nästan hela styrelsen deltar, därför kommer kansliet 
att vara stängt dessa dagar. Första dagen kommer i 
första hand att ägnas till att välja en ny 
avdelningsstyrelse. Under den andra dagen märks vid 
sidan av avtalsrörelsen 2010 programpunkten om 
lärarnas arbetstidsavtal och om lika villkorsfrågor.  
 
 
 
 

 
Till alla medlemmar 
 
Styrelsen arbetar för fullt och kommer att behöva fler 
ledamöter som kan avlasta och bli delaktiga i det 
dagliga fackliga arbetet. Därför vill vi i valberedningen 
att du som är medlem skall prata med dina 
arbetskamrater och nominera nya ledamöter. Du skall 
veta att nominering inte är liktydigt med att bli invald i 
styrelsen. Man kan kanske hitta andra former för att 
hjälpa till med det fackliga arbetet. Valberedningen är 
öppen för nya förslag. Det kan vara bra att diskutera 
redan nu och framför allt prata med arbetsgivaren om 
eventuella ersättare eller andra lösningar. Vi är ju alla 
"facket" och bör hjälpas åt. 
 
Om du vill jobba fackligt kommer det inte att drabba 
din arbetsgivare ekonomiskt, då denna får full 
kompensation för den tid du är borta. 
 
Anta utmaningen att göra något nytt och lärorikt!!! 
För valberedning 
Barbro.Palmqvist@med.lu.se, sammankallande 
Laboratorieingenjör, UMAS kärlgruppen, 
tfn 040-33 64 52 
 
Jobba hemma? 
Kolla försäkringen först! 
 
Ibland kan det vara en bra lösning att jobba hemifrån. 
Man skall dock tänka på en del saker innan man 
börjar arbeta hemifrån. Se till att det finns ett avtal om 
t ex antal dagar som skall tillbringas på kontoret, vilka 
arbetsuppgifter som skall utföras och vem som står 
för utrustningen och löpande utgifter. 
 
Det är också viktigt att du kontrollerar vilka 
försäkringar som gäller. 
 
Ta reda på om arbetsgivaren har en 
olycksfallsförsäkring som gäller vid distansarbete. Om 
det händer en olycka är det viktigt för att 
Försäkringskassan skall kunna bedöma om det är en 
arbetsskada. 
 
Arbetsgivarens egendom skall i första hand täckas av 
arbetsgivarens försäkringar, men om du själv står för 
utrustning täcks eventuella skador av din 
hemförsäkring. 
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